
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  657/20-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                    
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 19o/20-05-2025 
Απόφαση   657/2025 

 
ΘΕΜΑ 12o: «Τροποποίηση απόφασης Π.Ε. αρ. 81/2025 (ΑΔΑ: 9ΑΣΣ7ΛΛ-ΩΨΥ) 
«ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ “ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΩΝ ΥΔΑΤΩΝ”»» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 20 Μαΐου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00’ μ.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 355328/984/15-05-2025 προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Περιφερειάρχης, Πρόεδρος της Π.Ε. 
2.  Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Σωτηριάδου Αναστασία, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
10. Φωτιάδης Φώτιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
 
Δεν παραβρέθηκαν, αν και κλήθηκαν νόμιμα και έγκαιρα, λόγω εκτάκτου κωλύματος ο 
Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε και η 
Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος, τακτικό μέλος Π.Ε. 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς της Π.Ε. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 12ο της Ημερήσιας Διάταξης: 
«Τροποποίηση απόφασης Π.Ε. αρ. 81/2025 (ΑΔΑ: 9ΑΣΣ7ΛΛ-ΩΨΥ) «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 
“ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΩΝ 
ΥΔΑΤΩΝ”»» σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 341473/13225/12-05-2025 εισήγηση του 
Τμήματος Αλιείας της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Αλιείας της Μ.Ε.Θ., σχετικά με το 
ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 

1. τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης…», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

  

 

ΑΔΑ: ΨΓ837ΛΛ-4ΝΧ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  657/20-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ. της Α.Δ.Μ.Θ. (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και 
λειτουργίας της Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα 

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με 
την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 
Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 

5. την αριθμ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο έως 30-6-2026,  
η οποία επικυρώθηκε με την αριθμ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 

6. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής 
Επιτροπής ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 

7. την αριθ. 120129/02-12-2024 διαπιστωτική πράξη περί παραίτησης του 
Περιφερειάρχη Κ.Μ. 

8. το Απόσπασμα πρακτικού ειδικής συνεδρίασης της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής 
συνεδρίασης του επιτυχόντος συνδυασμού «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ», για την εκλογή νέου 
Περιφερειάρχη Κ.Μ. 

9. την με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. 
από τον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης 

10. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-
ΧΚΣ) 

11. Την υπ’ αριθμ. 81/2025 (ΑΔΑ: 9ΑΣΣ7ΛΛ-ΩΨΥ) απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής της ΚΜ που αφορά στη  «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ “ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΩΝ ΥΔΑΤΩΝ”»» 

12. Το έγγραφο με  αρ. 39546(2228)/17-1-2025 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & 
Αλιείας Μ.Ε. Θεσσαλονίκης  “Ορισμός υπαλλήλων της  Π.Ε. Θεσσαλονίκης -ΔΑΟΑ 
ΜΕΘ  σε επιτροπή” 

13. Την αριθμ. πρωτ. 341473/13225/12-05-2025 εισήγηση του Τμήματος Αλιείας της 
Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Αλιείας της Μ.Ε.Θ., η οποία έχει ως εξής: 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΕ ΑΡ. 81/2025 (ΑΔΑ: 9ΑΣΣ7ΛΛ-ΩΨΥ) «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ “ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΩΝ ΥΔΑΤΩΝ”» 
        Λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Την Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής ΠΚΜ αρ. 81/2025 (ΑΔΑ: 9ΑΣΣ7ΛΛ-ΩΨΥ) «Συγκρότηση 
Επιτροπής διενέργειας δημοπρασιών εκμίσθωσης δημοσίων ιχθυοτρόφων υδάτων» 

2. Το αρ. πρωτ. Κτημ.37041 ΕΞΕ 2025 /19-3-2025 έγγραφο Κτηματικής Υπηρεσίας Θεσσαλονίκης, Τμήμα 
Β΄ Αιγιαλού & Παραλίας, «Περί αρμοδιότητας της Κτηματικής Υπηρεσίας στην Επιτροπή διενέργειας 
δημοπρασιών ιχθυοτρόφων υδάτων» 

3. Το αρ. πρωτ. 23661  ΕΞ 2025/10-2-2025 έγγραφο ΥΠΕΘΟΟ, Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας, 
Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας, Τμήματος Δ΄  «Απάντηση στην ΚΥ Έβρου για τη διενέργεια 
δημοπρασιών δημοσίων ιχθυοτροφείων εντός λιμναίων χώρων-λιμνοθαλασσών» 

4. Το αρ. 31897 ΕΞΕ 2025/10-3-2025  έγγραφο Κτηματικής Υπηρεσίας Θεσσαλονίκης, Τμήμα Β΄ Αιγιαλού 
και παραλίας «Ερώτημα σχετικά με τη συμμετοχή υπαλλήλων της Κτηματικής Υπηρεσίας στην Επιτροπή 
Διενέργειας Δημοπρασιών Ιχθυοτρόφων Υδάτων» και την αρ. 42144 ΕΞ 2025/ 11-3-2025  απάντηση της 
Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας, Τμήματος Δ΄ ΥΠΕΘΟΟ. 

5. Το αρ. 2046/14-4-2025 έγγραφο ΑΑΔΕ, Κέντρο Φορολογίας Κεφαλαίου (ΚΕ.ΦΟ.Κ.) Θεσσαλονίκης, 
Τμήμα Δ΄- Νομικής Υπηρεσίας «Ορισμός μελών για τη συγκρότηση Επιτροπής διενέργειας δημοπρασιών 
εκμίσθωσης δημοσίων ιχθυοτρόφων υδάτων για την Π.Ε. Θεσσαλονίκης» 

6. Το έγγραφο αρ. 39546(2228)/17-1-2025 της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Αλιείας Μ.Ε. Θεσσαλονίκης  
“Ορισμός υπαλλήλων της  Π.Ε. Θεσσαλονίκης -ΔΑΟΑ ΜΕΘ  σε επιτροπή” 

7. Την Εισήγησή μας αρ. 321689(12134)/05-5-2025,  για την οποία  με τηλεφωνική επικοινωνία (8-5-2025) 
από την Γραμματεία Περιφερειακής Επιτροπής μας ζητήθηκε η αναλυτική επεξήγηση της ανάγκης 
Τροποποίησης της αρ. 81/2025 (ΑΔΑ: 9ΑΣΣ7ΛΛ-ΩΨΥ) Απόφασης ΠΕ. 
Αναφέρουμε τα ακόλουθα: 

ΑΔΑ: ΨΓ837ΛΛ-4ΝΧ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  657/20-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

α) Η Κτηματική Υπηρεσία Θεσσαλονίκης , Τμήμα Β΄ Αιγιαλού και Παραλίας με το αρ. 37041 ΕΞΕ 2025/ 
19-03-2025 έγγραφό της (σχετ. 2)  μας ενημέρωσε ότι “καθώς από την ισχύουσα νομοθεσία δεν 
προκύπτει η αρμοδιότητά της  για την συμμετοχή υπαλλήλων της” στην εν λόγω Επιτροπή, θα πρέπει να 
εκδώσουμε άλλη Απόφαση χωρίς την συμμετοχή μελών της. 
Η θέση αυτή της ΚΥ προκύπτει από τα συνημμένα στο ανωτέρω έγγραφο και ειδικότερα:  
β) Με το αρ. 31897 ΕΞΕ 2025 / 10-3-2025 έγγραφο  (σχετ. 4) η Κτηματική Υπηρεσία Θεσσαλονίκης έθεσε 
ερώτημα  προς την Διεύθυνση Δημόσιας Περιουσίας, Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών, 
σχετικά με τη συμμετοχή  υπαλλήλων της Κτηματικής Υπηρεσίας στην Επιτροπή Διενέργειας 
Δημοπρασιών Ιχθυοτρόφων Υδάτων και έλαβε ως απάντηση το αρ. 42144 ΕΞ 2025/11-3-2025 
Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας (σχετ. 4) , ΥΠΕΘΟΟ, το οποίο παραπέμπει στο αρ. πρωτ. 23661 ΕΞ 
2025/  10-2-2025 έγγραφό της που αποτελεί απάντηση της ΔΔΠ του ΥΠΕΘΟΟ σε ανάλογο ερώτημα της 
ΚΥ Έβρου. 
γ) Σύμφωνα με το ανωτέρω αρ. 23661 ΕΞ 2025/10-2-2025  (σχετ. 3) έγγραφο  η Διεύθυνση Δημόσιας 
Περιουσίας θεωρεί ότι από τον «Οργανισμό Υπουργείου Οικονομικών» Π.Δ 142/2017 (ΦΕΚ Α΄181), 
άρθρο 78, που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Κτηματικών Υπηρεσιών, δεν προκύπτει σχετική 
αρμοδιότητα των Κτηματικών Υπηρεσιών για συμμετοχή τους  σε Επιτροπή διενέργειας δημοπρασιών 
δημοσίων ιχθυοτροφείων. Το ίδιο έγγραφο επικαλείται την περίπτωση 27  του άρθρου 2 της αρ. 
393155/1992 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β΄579) « Περιορισμός συλλογικών οργάνων του Υπουργείου Γεωργίας», που 
αναφέρει : Διατηρούνται οι Επιτροπές Διενέργειας Δημοπρασιών Εκμισθώσεως Ιχθυοτρόφων Υδάτων 
που προβλέπονται  από τις διατάξεις του άρθρου 18 του Β.Δ. 7-18/3/1940 και λειτουργεί σύμφωνα με 
αυτές, συμμετέχει δε σε αυτές ένας αντί των δύο οικονομικός υπάλληλος Δ.Ο.Υ. και ένας γεωπόνος. 
δ) Σε συνέχεια των παραπάνω η Υπηρεσία μας με το αρ. 220133(8159)/26-3-2025 έγγραφό μας  ζήτησε 
από την ΑΑΔΕ, Κέντρο Φορολογίας Κεφαλαίου Θεσσαλονίκης (ΚΕ.ΦΟ.Κ.), τον ορισμό δύο υπαλλήλων 
ως μέλη τακτικό & αναπληρωματικό στην εν λόγω Επιτροπή και   το ΚΕ.ΦΟ.Κ. μας απάντησε με το αρ. 
2046/14-4-2025  (σχετ. 5) έγγραφό του .  
ε) Στο Τμήμα Αλιείας ΜΕΘ στις 25 Φεβρουαρίου 2025 ορκίστηκαν και ανέλαβαν υπηρεσία δύο μόνιμοι 
υπάλληλοι, Ειδικότητας ΠΕ Ιχθυολόγων , οι Εμμανουήλ Γκαβέλας και Σάββας Σάββας. Κρίνεται σκόπιμη η 
αντικατάσταση του  αναπληρωτή  Στυλιανού Αποστόλου ΠΕ Διοικητικού -Οικονομικού  με τον Εμμανουήλ 
Γκαβέλα , ΠΕ Ιχθυολόγων , ώστε να πληρείται το κριτήριο της Ειδικότητας του Ιχθυολόγου , σύμφωνα με 
το αρ. 505/75289/10-4-2019  (ΑΔΑ: 78ΤΣ4653ΠΓ-7Ρ3) έγγραφο Γενικής Διεύθυνσης Αλιείας του ΥΠΑΑΤ 
«Επικαιροποίηση Υποδείγματος Απόφασης Συγκρότησης Επιτροπής διενέργειας δημοπρασίας για την 
εκμίσθωση ιχθυοτρόφων υδάτων» 
Επίσης όσον αφορά τον Γραμματέα της Επιτροπής κρίνεται σκόπιμη η αντικατάσταση του Βασιλείου 
Παπακωνσταντίνου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, που υπηρετεί στο Γραφείο Αλιείας Λαγκαδά, με τον 
Στυλιανό Αποστόλου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού , που υπηρετεί στην έδρα μας και έχει γνώση του 
αντικειμένου, καθώς και η αντικατάσταση της αναπληρώτριας συμβασιούχου (1+1) Χρυσούλας Τζιγκόρη, 
ΔΕ Διοικητικού Οικονομικού με τον μόνιμο υπάλληλο Σάββα Σάββα , ΠΕ Ιχθυολόγο. 
      Μετά όλα τα ανωτέρω 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

Την Τροποποίηση της αρ. 81/2025 Απόφασης Περιφερειακής Επιτροπής Π.Κ.Μ. (ΑΔΑ: 9ΑΣΣ7ΛΛ-ΩΨΥ) 
“Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας δημοπρασιών εκμίσθωσης δημοσίων ιχθυοτρόφων υδάτων” (Θυννείων, 
λιμνών, ποταμών, κλπ) Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης για τη χρονική περίοδο 2025,  
ως προς τα μέλη της, ως ακολούθως : 
 

1. Την Χριστίνα Καρλή, ΠΕ Ιχθυολόγο, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος Αλιείας της ΔΑΟΑ Μ.Ε. 
Θεσσαλονίκης, ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή της τον  Εμμανουήλ Γκαβέλα ΠΕ Ιχθυολόγο,  του ιδίου 
Τμήματος.  

2. Την Ευθυμία Καπαγερίδου, ΠΕ Εφοριακών, του Κέντρου Φορολογίας Κεφαλαίου (ΚΕ.ΦΟ.Κ.) 
Θεσσαλονίκης, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Νικολέττα Λογοθέτη ΠΕ Εφοριακών, της ίδιας 
Υπηρεσίας. 

3.  Τον Γεώργιο Χαμουρτζάκη, ΤΕ Γεωπόνο, υπάλληλο του Τμήματος Ποιοτικού & Φυτοϋγειονομικού 
Ελέγχου ΔΑΟΑ Μ.Ε. Θεσσαλονίκης, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Εμμανουήλ Μαυρίδη, ΠΕ 
Γεωπόνο, υπάλληλο του ιδίου Τμήματος.  

Καθήκοντα Γραμματέα της Επιτροπής θα εκτελεί ο Στυλιανός Αποστόλου, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με 
αναπληρωτή τον Σάββα Σάββα,  ΠΕ  Ιχθυολόγο, του Τμήματος Αλιείας Μ.Ε.Θ..  

Κατά τα λοιπά ισχύει η Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής Π.Κ.Μ. αρ. 81/2025 (ΑΔΑ: 9ΑΣΣ7ΛΛ-ΩΨΥ) 

 Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ 
& ΑΝ. 
ΠΡΟΪΣΤ/ΝΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

 
 

  

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΑΡΛΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΤΕΡΤΙΒΑΝΙΔΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

   

ΑΔΑ: ΨΓ837ΛΛ-4ΝΧ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  657/20-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

                                 Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΕΘ 

 

                               ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία o                              
κ. Χαβατζάς Γ. έδωσε λευκή ψήφο, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική 
ψήφο  και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή  Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
Εγκρίνει την τροποποίηση της αρ. 81/2025 απόφασης Περιφερειακής Επιτροπής 
Π.Κ.Μ. (ΑΔΑ: 9ΑΣΣ7ΛΛ-ΩΨΥ) “Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας δημοπρασιών 
εκμίσθωσης δημοσίων ιχθυοτρόφων υδάτων” (Θυννείων, λιμνών, ποταμών, κλπ) 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης για τη χρονική περίοδο 2025, ως προς τα μέλη της, 
ως ακολούθως : 
 

1. Την Χριστίνα Καρλή, ΠΕ Ιχθυολόγο, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος Αλιείας 
της ΔΑΟΑ Μ.Ε. Θεσσαλονίκης, ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή της τον  Εμμανουήλ 
Γκαβέλα ΠΕ Ιχθυολόγο,  του ιδίου Τμήματος.  

2. Την Ευθυμία Καπαγερίδου, ΠΕ Εφοριακών, του Κέντρου Φορολογίας Κεφαλαίου 
(ΚΕ.ΦΟ.Κ.) Θεσσαλονίκης, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Νικολέττα 
Λογοθέτη ΠΕ Εφοριακών, της ίδιας Υπηρεσίας. 

3.  Τον Γεώργιο Χαμουρτζάκη, ΤΕ Γεωπόνο, υπάλληλο του Τμήματος Ποιοτικού & 
Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου ΔΑΟΑ Μ.Ε. Θεσσαλονίκης, ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρωτή τον Εμμανουήλ Μαυρίδη, ΠΕ Γεωπόνο, υπάλληλο του ιδίου Τμήματος.  

Καθήκοντα Γραμματέα της Επιτροπής θα εκτελεί ο Στυλιανός Αποστόλου, ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού με αναπληρωτή τον Σάββα Σάββα, ΠΕ Ιχθυολόγο, του Τμήματος Αλιείας Μ.Ε.Θ..  

Κατά τα λοιπά ισχύει η απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής Π.Κ.Μ. αρ. 81/2025 (ΑΔΑ: 
9ΑΣΣ7ΛΛ-ΩΨΥ). 

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  657/2025 
 
  
Η Περιφερειάρχης & Πρόεδρος της 
      Περιφερειακής Επιτροπής 
Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας    
 

      Τα Μέλη 

   Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά  

 
          Η Γραμματέας 

 
 
 

             Καμπανού Αικατερίνη 

ΑΔΑ: ΨΓ837ΛΛ-4ΝΧ


		2025-05-21T08:55:43+0300
	Athens




